
UCHWAŁA NR 79(X)15
RADY GMINY PORAJ

z dnia 10 lipca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Poraj w miejscowości Poraj i Choroń

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i art. 14 ust. 1, 2 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
199 tj.) na wniosek Wójta Gminy Poraj

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Poraj w miejscowości Poraj i Choroń w granicach określonych w załączniku stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: D5915B03-08D9-4E0B-9CAD-CDCECB4B9770. Podpisany Strona 1



Załącznik
do Uchwały Nr 79(X)15
Rady Gminy Poraj
z dnia 10 lipca 2015 r.

Id: D5915B03-08D9-4E0B-9CAD-CDCECB4B9770. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem zmiany miejscowego planu jest wykazanie układu komunikacyjnego w miejscowości
Poraj i Choroń.

Wyznaczenie tych dróg pozwoli na alternatywne połączenie miejscowości Choroń z miejscowością
Poraj, ureguluje to ulicę Sosnową, ulicę Zieloną i polaczenie z ulicę Koziegłowską, zapewni
dodatkowo przejazd w przypadku awarii przejazdu kolejowego w ciągu drogi powiatowej Poraj –
Choroń – Biskupice, zapewni to alternatywną drogę w przypadku zalania ul. Zielonej, co na
przestrzeni ostatnich lat miało miejsce dwukrotnie.

Id: D5915B03-08D9-4E0B-9CAD-CDCECB4B9770. Podpisany Strona 1




